Więcej szcze
gółową wzmiankę w tym przedmiocie, może znaleźć czytelnik
Przeglądu w As 20 z r. b. czasopisma berlińskiego Centrałblatt
der Bauverwaltung. — P~

Najmniejsza szerokość obręczy na kołach wozow cięża
rowych zwanych „arbami“. Zgodnie z opinią Rady Państwa,
zatwierdzoną przez Najjaśniejszego Pana w d. 18 (30) czerwca
1892 r., ministrowi komunikacyj przysługuje prawo wydawa
nia, w porozumieniu z ministrami spraw wewnętrznych, skarbu
i dóbr państwa, a w szczególnych razach i w porozumieniu
z ministrem wojny, przepisów określających: warunki przewo
żenia ciężarów po drogach bitych (szosach), oraz zasady kon-
strukcyi i największego obciążenia osi u karet pocztowych
(dyliżansów), furgonów i u innych wozów ciężarowych.